

WYJAŚNIENIE NR 1

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Rozbudowa, montaż i instalacja oraz uruchomienie szkolnej sieci komputerowej (kablowej) i montaż 3 punktów zakończeń sieci pod punkty dostępne WiFi w Szkole Podstawowej nr 11 ul.Batorego 2 w Ostrowie Wielkopolskim.**
Ogłoszenie 165446-2014 z dnia 16.05.2014r.

Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (DZ.U.2014r poz.423 ze zmianami), zwanej dalej Pzp, cytujemy pytania i udzielamy na nie odpowiedzi :

Pytanie nr 1

Zestaw komputerowy – Zamawiający wymaga Do oferty należy załączyć wykonany nie wcześniej, niż dnia 30 czerwca 2014r. roku wydruk z w/w strony internetowej potwierdzający spełnienie przez oferowany procesor ww wydruku” Wnioskujemy o zmianę daty wydruku rankingu.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Wymagane przy złożeniu oferty (aktualne na dzień składania oferty).

Pytanie nr 2

Zestaw komputerowy - Czy Zamawiający dopuści płytę z dwoma slotami pamięci RAM jednym wolnym?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza płytę z dwoma slotami pamięci RAM, jednym wolnym

Pytanie nr 3

Zestaw komputerowy. Jakiego rozmiaru mają być partycje na dysku twardym?

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiający wymaga podziału dysku twardego na partycje 250(GB) + 250(GB)

Pytanie nr 4

Zestaw komputerowy- Czy Zamawiający miał na myśli 1 szt czytnik kart All-in-One czytający kilka formatów kart?

Odpowiedz na pytanie nr 4

Tak, Zamawiający miał na myśli 1 szt. czytnik kart All-in-One czytający kilka formatów kart.

Pytanie nr 5

Monitor - Czy Zamawiający dopuści monitor o jasności 200cd/m2 która jest standardem wśród monitorów do 19 (w ofercie jest 22cd/m2)?

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiający dopuści monitor o jasności 200cd/m2.

Pytanie nr 6

Monitor Czy Zamawiający dopuści monitor o:

Kąt widzenia poziomy 90°

Kat widzenia pionowy 65°

Odpowiedz na pytanie nr 6

Zamawiający dopuści monitor:

kąt widzenia poziomy 90°

oraz kąt widzenia pionowy 65°

Pytanie nr 7

Tablica interaktywna – Czy Zamawiający dopuści tablice posiadającą gąbkę/wymazywacz zamiast gumki?

Odpowiedz na pytanie nr 7

Zamawiający dopuści tablicę posiadającą gąbkę/ wymazywacz zamiast gumki.

Pytanie nr 8

Ekran projekcyjny – Czy Zamawiający dopuści ekran o wymiarach 170x130?

Odpowiedz na pytanie nr 8

Zamawiający dopuści ekran o wymiarach 170x130 (cm)

Pytanie nr 9

głośniki – Zamawiający w opisie komputera wymaga dostarczenia głośników 2x1,5W.

Czy Zamawiający wymaga dodatkowo 20 szt głośników?

Odpowiedz na pytanie nr 9

Zamawiający wymaga dodatkowo 20 kpl głośników.

Pytanie nr 10.

Czy Zamawiający wymaga montażu sprzętu typu: komputery, tablica interaktywna, ekran projekcyjny, projektor?

Odpowiedz na pytanie nr 10

Zamawiający wymaga montażu sprzętu: komputery, tablica interaktywna, ekran projekcyjny projektor.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający posiada punkty dostępowe WiFi?

Odpowiedz na pytanie nr 11

Zamawiający posiada punkt dostępowy WiFi.

Pytanie nr 12.

Czy Zamawiający, jako jednostka edukacyjna będzie się ubiegał o 0% VAT? Jeśli tak jaka wartość podatku procentowa ma uwzględnić Wykonawca w ofercie?

Odpowiedz na pytanie nr 12

Przewiduje się, że Zamawiający będzie się ubiegał o 0% stawkę VAT.

Pytanie nr 13

Czy istnieje możliwość prac na terenie szkoły w sobotę?

Odpowiedz na pytanie nr 13

Istnieje możliwość pracy na terenie szkoły w soboty w miesiącu czerwcu 2014.

Pytanie nr 14

Dlaczego Zamawiający wymaga jeden Patch Panel 24 portowy chcąc powiększyć sieć o 25 punktów?

Odpowiedz na pytanie nr 14

Pomyłkowo wpisano zainstalowanie w sali 007 (parter) punktu. W związku z powyższym wymagany jest Patch Panel 24 portowy.

Pytanie nr 15

Czy dostarczenie kabli typu Patch Cord leży po stronie wykonawcy?

Odpowiedz na pytanie nr 15

Dostawa kabli typu Patch Cord leży po stronie wykonawcy.

Pytanie nr 16

Co Zamawiający rozumie przez „odpowiednie zapasy kabli F/UTP?

Odpowiedz na pytanie nr 16

Zamawiający rozumie przez „odpowiednie” zapasy kabli F/UTP – przygotowanie okablowania między gniazdem a komputerem umożliwiające, jego swobodną instalację.

Pytanie nr 17

Czy wykonana sieć komputerowa ma być siecią certyfikowaną?

Odpowiedz na pytanie nr 17

Wykonana siec komputerowa nie ma być siecią certyfikowaną.

Pytanie nr 18

Czy dostarczenie puszek 2x RJ 45 leży po stronie wykonawcy?

Odpowiedz na pytanie nr 18

Dostarczenie puszek 2xRJ 45 leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 19

Czy dostarczenie gniazd natynkowych RJ 45 leży po stronie wykonawcy?

Odpowiedz na pytanie nr 19

Dostarczenie gniazd natynkowych RJ 45 leży po stronie wykonawcy.

Pytanie nr 20

Oświadczenie o zapewnieniu, że przedmiot umowy zostanie objęty gwarancją producenta.

Czy zaświadczenie ma być wystawione przez wykonawcę czy producenta?

Odpowiedz na pytanie nr 20

Oświadczenie o zapewnieniu, że przedmiot umowy zostanie objęty gwarancją jest wymagane od wykonawcy.

Pytanie nr 21

Zasilanie projektorów

Odpowiedz na pytanie nr 21

Zamawiający wymaga doprowadzenia kabłki zasilający do projektorów od gniazdka prądowego w rynience.